Easy UPS 控制模組，24V DC-
DC，DIN導軌，工業型，20A
BVS480XDPDR
概要
交期 通常貨源充足
主要訊息
Main Input Voltage 24 V DC
產品或元件類別 不间断电源(UPS)
Main Output Voltage 24 V 直流
額定功率 (W) 480 W
連接 - 端子 1 2 pins
電池
電池類別 外部電池系統
電池電壓 24 V
通用
電源模組數量 1
提供的設備 使用者手冊
實體標示
顏色 金属灰
高度 129 mm
寬度 40 mm
深度 119 mm
淨重 0.5 kg
安裝模式 DIN rail mount
安裝位置 水平方向
輸入
輸入連接器數量 1 接線端子 两线制
輸入電壓限制 21.6...28.8 V 24 V 直流
最大輸入電流 20 A
輸入保護類別 集成保險絲（不可互換）
防止反极性
短路保护
產品資料表
規格
2024年5月18日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
輸出
波形类型 通信电源
輸���過載操作 60 秒 @ 130% 和 30 秒 @ 145%
功率 95 %
最大輸出電流 20 A
認證
產品認證 CE
TÜV
標準 UL 60950-1
IEC 62368-1
CSA-C22.2 No 62368-1-14
IEC 61010-1
環境
運行環境空氣溫度 -15…50 °C
相對濕度 0…95 % 無冷凝
工作高度 0...3000 m
儲存環境溫度 -15…70 °C
相對儲存濕度 0…95 % 無冷凝
儲存高度 0…3000 m
聲級 40 dB
Ip防護等級 IP20
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 190 mm
Package 1 Width 57 mm
Package 1 Length 188 mm
Package 1 Weight 0.7 kg
保固
保固 2 Years repair or replace
2 2024年5月18日
永續性
Green PremiumTM 标签 是施耐德电气致力于提供具备一流环保性能的产品的承诺。 Green
Premium 承诺遵守最新法规、倡导对环境影响透明度并生产可再循环和低 Co2 产品。
透明 RoHS/REACh
福祉績效
不含汞
Rohs 除外項目相關資訊 是
認證與標準
Reach 法規 REACh 聲明
Eu Rohs 指令 符合豁免条件
中國 Rohs 規定 中國 RoHS 聲明
環境聲明 產品環境設定檔
Weee 本產品於歐盟市場中必須依循特定的廢棄物收集程序進行丟棄，不得棄置於垃圾桶。
循環概況 壽命結束資訊
了解有关Green Premium的更多信息 arrow2_right


2024年5月18日 3